BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀ LỰC PHÁM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

2)
=⁄ _Hà Nội, ngày 02 tháng 0Ï năm 2019

GIÁY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHÁM

'Cục an toàn thực phâm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CÓ PHÀN DƯỢC PHẨM PHƯƠNG ĐÔNG.
Địa chỉ: Lô số 7, Đường số 2 Khu công nghiệp Tân Tạo, Phường Tân Tạo A, Quận Bình
Tân, Thành phố Hồ Chí Minh
Điện thoại: 0914702102/ (08).37540724/5 Fac
Email: orientpharmacorp(0gmail.com
'Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe SAPONINSEN (SUGAR FREE); do:
CÔNG TY CÓ PHẦN DƯỢC PHẨM PHƯƠNG ĐÔNG.

ja chỉ: Lô số 7 đường số 2 Khu công nghiệp Tân Tạo, Phường Tân Tạo A. Quận Bình
Tân, TP. Hồ Chí Minh.
Nước xuất xứ: Việt Nam sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số 10 ngày 05 tháng 11 năm 2018 (có bản tiêu chuẩn sản phẩm.
đính kèm)
Doanh nghiệp phải hoàn toản chịu trách nhiệm vẻ tính phù hợp của sản phẩm đã công bó./.

Nơi nhận: 'CỤC TRƯỞNG
~ Tô chức, cá nhân;
~ Lưu trữ,

Nguyễn Thanh Phong

https://nhathuocngocanh.com/